

## **Bloch Company ApS**

Engvænget 20

6650 Brørup

CVR-nr. 41236701

## **Årsrapport 2022/23**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11-10-2023

---

Julie Bloch Lauridsen  
Dirigent

## **Bloch Company ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## **Bloch Company ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Bloch Company ApS Engvænget 20 6650 Brørup
Telefon	28720236
CVR-nr.	41236701
Stiftelsesdato	12-03-2020
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023

<b>Direktion</b>	Julie Bloch Lauridsen
------------------	-----------------------

<b>Revisor</b>	SKATTEINFORM STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Frediksborggade 54 1360 København K
Telefon	33321010
CVR-nr.	35394206

## **Bloch Company ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. , og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 42.625, og en egenkapital på kr. 40.000. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

#### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## **Bloch Company ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		0	0

**Bloch Company ApS****Balance 30. juni 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.625	2.500
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.625</u>	<u>2.500</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.625</u>	<u>2.500</u>
<b>Aktiver</b>		<u>42.625</u>	<u>42.500</u>

**Bloch Company ApS**

**Balance 30. juni 2023**

	<b>Note</b>	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 kr.</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
<b>Egenkapital</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.625	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.625</b>	<b>2.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.625</b>	<b>2.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>42.625</b>	<b>42.500</b>

## Bloch Company ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	I alt
Egenkapital 01-07-2022	40.000	40.000
<b>Egenkapital 30-06-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

**Bloch Company ApS**

**Noter**

**2022/23**

**2021/22**